
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 1 Pág. 384Martes, 3 de enero de 2017

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

C. OTRAS DISPOSICIONES

CONSEJERÍA DE SANIDAD
GERENCIA REGIONAL DE SALUD (SACYL)

RESOLUCIÓN de 13 de diciembre de 2016, del Director Gerente de la Gerencia 
Regional de Salud, por la que se resuelve el procedimiento de acreditación de tutores de 
formación sanitaria especializada.

Mediante la Resolución de 23 de mayo de 2016, del Director Gerente de la Gerencia 
Regional de Salud, se convocó el procedimiento de acreditación y reacreditación de 
tutores de formación sanitaria especializada establecido en la Orden SAN/496/2011, de  
8 de abril («B.O.C. y L.» n.º 110 de 11 de junio). Por Resolución de 21 de octubre de 2016 
del Director Gerente de la Gerencia Regional de Salud de Castilla y León, se aprobó la 
relación definitiva de admitidos y excluidos en el citado procedimiento.

A la vista de los informes de evaluación emitidos por la comisión de docencia 
del centro o unidad docente correspondiente y la propuesta de la Directora General de 
Profesionales, de conformidad con lo establecido en el apartado Cuarto D) de la citada 
Resolución de 23 de mayo de 2016, en ejercicio de las competencias atribuidas,

RESUELVO:

Primero.– Conceder la acreditación como tutor de formación sanitaria especializada, 
en la especialidad correspondiente, a los solicitantes que habiendo obtenido informe 
favorable de acreditación se relacionan en el Anexo I.

Segundo.– Denegar la acreditación como tutor de formación sanitaria especializada 
en la especialidad correspondiente a los solicitantes que figuran en el Anexo II, por los 
motivos de exclusión especificados en la notificación individualizada de la Resolución 
denegatoria. Los plazos de impugnación comenzarán a partir de la recepción de dicha 
notificación.

Tercero.– La presente resolución, junto con los Anexos, será asimismo objeto 
de publicación en la página Web de la Junta de Castilla y León – Portal de Salud  
(http://www.saludcastillayleon.es).

Cuarto.– Contra la presente resolución podrá interponerse recurso potestativo de 
reposición en el plazo de un mes ante el Director Gerente de la Gerencia Regional de 
Salud, según lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 15 de octubre, 

CV: BOCYL-D-03012017-35



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 1 Pág. 385Martes, 3 de enero de 2017

del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas o recurso 
contencioso-administrativo de conformidad con lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses 
contados desde el día siguiente al de su publicación.

Valladolid, 13 de diciembre de 2016.

El Director Gerente  
de la Gerencia Regional de Salud, 

Fdo.: Rafael López Iglesias

CV: BOCYL-D-03012017-35



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 1 Pág. 386Martes, 3 de enero de 2017

ANEXO I

PROFESIONALES CON INFORME FAVORABLE DE ACREDITACIÓN

GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DE ÁVILA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

CANDIL CUESTA, LAURA 70814918B MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CIOCEA, ANDA MAGDALENA X6661381Y MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

FERNANDEZ SANCHEZ, SILVIA 06569558E ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GRANDE GARCIA, EDUARDO 06525070Q MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MORENO CASILLAS, LUIS 70804718T ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

NOREÑA DELGADO, BLANCA 13760289X MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

RAMOS MIGUEL, TERESA ROSARIO 06556525F MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

REPRESAS OYA, BEATRIZ 35576208S ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

SOTILLO CARBAJO, ALFONSO 11955437Z MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DE BURGOS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

ALONSO QUINTANA, M VICTORIA 13107772A MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

ALVAREZ HERRERA, MARIA DEL MAR 13126934Y ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

ANGULO VALLEJO, ESTHER 16800223B MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

BENITEZ BAZAN, JUAN JOSE 44030795D MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

BERNUY GALVEZ, CESAR ALBERTO 71794140P MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

BOX BOBO, MARIA 71268244F MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CALLADO MORO, FRANCISCO JESUS 13079437G MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CALVO SARDON, SANDRA 12421363Y MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CAMPO ALEGRIA, LORENA 20218962F MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CAMPOS RUIZ, BEATRIZ 71269419D MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CANO ITUARTE, IZASKUN JONE 14595985R MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

D´OLIVEIRA MILLAN, MONIKA 71798811X MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GARCIA GARCIA, REBECA 13146127V MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GAYUBO CEBAS, M ANGELES 13074597V ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GIL IBAÑEZ, M.ª TERESA 16803748V ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GONZALEZ PRADA, M INMACULADA 10078318V MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GRUNEWALD ORTIZ, JENS X0062551Z MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GUEMES DE LA IGLESIA, CRISTINA 71267615E MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

HALABI LUCERO, MARIA DE LA PALOMA 71794889K MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CV: BOCYL-D-03012017-35



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 1 Pág. 387Martes, 3 de enero de 2017

HERGUEDAS MENDEZ, MONICA 09320126C MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

HERNANDEZ CARDONA, RICARDO 07242823P MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

HERNANDEZ TUDA, M DEL CARMEN 11971245K MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

HERRERA UBIERNA, ESTHER 13155411D ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

HIGUERO ALONSO, SOLEDAD 71101278K MATRONA

HORMILLA MARTINEZ, M.ª LUZ 13302925R ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

JUANA IZQUIERDO, FRANCISCO JAVIER DE 13129503E MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

LOPEZ ARRABAL, CONSUELO 71257939Y MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

LOZANO DE BENITO, ELENA 13130097H ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MARTINEZ ILLERA, JIMENA 18593067M MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MARTINEZ SANCHO, IGNACIO 13103955G MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MERINO TAMAYO, MARIA CARMEN 12723316S MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MORADILLO RENUNCIO, M.ª MAR 13141457Q ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

NUÑEZ TURRIENTES, LOURDES 13085423X ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

PALOMERO DEL RIO, JOSE MARIA 13165123S MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

PAREDES CARCEDO, SILVIA 71265405C MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

PEREZ GONZALEZ, M ANGELES 13157364F MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

RODRIGUEZ CARDEÑOSO, PILAR 13081731K MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

ROMERO HERNANDEZ, ELOISA 24153610E MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

SALAS ALDEA, LORENA 71105251S ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

SAN JOSE MARTIN, MIGUEL ANGEL 09307456T ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

SANCHEZ LOPEZ, DOLORES 30414503Q ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

SANTAMARIA MARTINEZ, MARIA 71289088J MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

SEDANO GARCIA, JOSE IGNACIO 13302887D MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

VEGAS MARTIN, NATALIA 71342580F MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DE LEÓN

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

ALVAREDO MARTIN, INOCENCIA 11703201L MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

ALVAREZ GUISASOLA, FERNANDO 09742489B MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

BERJON CHAMORRO, ALBA L. 10188814K MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

BLANCO NISTAL, MARTA MARIA 09771261X ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

DIEZ FLECHA, CRISTINA 09804223J ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

FERMIÑAN TABOADA, MARIA JOSE 09758576K MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

FERNANDEZ GARCIA, M.ª ISABEL 09719303D ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CV: BOCYL-D-03012017-35



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 1 Pág. 388Martes, 3 de enero de 2017

FLORES SANTOS, RAQUEL 11965548M MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

FLORES ZURUTUZA, M.ª LOURDES 08901323R MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GALACHE HERNANDEZ, M.ª JOSEFA 07946241V ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GARCIA GARCIA, AINHOA 17759427T ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GODOS FRANCISCO, ANA ISABEL 09764221P ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GONZALEZ FERNANDEZ, ANA ISABEL 09735831T ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GONZALEZ GONZALEZ, ANA M.ª 09754722P MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GONZALEZ MARCOS, NOELIA 10199606A ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GUZON PEREZ, JESUS ANTONIO 09773322R MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

HIDALGO ABREU, RAYSI MARLENE Y1053262Z MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

LOMA RAMOS, SARA 71445415D ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MADERA GONZALEZ, ENRIQUE 71657984N MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MANZANO DE LA PUENTE, YOLANDA 09766822X ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO VICENTE 09733629Y MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MESONERO HERRERO, M.ª BELEN 11938912A MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MOTA LUNA, BEATRIZ DE LA 71433678W ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

ORDAS MIGUELEZ, CLARA ISABEL 09773946G MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

PARRADO CHAMORRO, SANTIAGO 15944368R ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

PAZ CASADO, MARIA ISABEL DE 09769934V ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

PEREIRA PRADA, IRIA 53555427L MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

PEREZ LAORDEN, ANA 09772286T MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

RODRIGUEZ VALLADARES, RICARDO 09721378Z MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

SANTAMARTA LUENGOS, AMAYA 09765945F MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

SECO CALVO, MARINO 07855206Q MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DE EL BIERZO

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

ANDRÉS TRABAJO, MAITE 10080146M ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CHULANI CHULANI, RAY MANOJ 78701983P MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

COLINAS RODRÍGUEZ, BEATRIZ 71526725Z ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

DENÍS PARRA, CRISTINA 71509455V ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GAVELA GARCÍA. EVA 10076985H MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GÓMEZ RODRÍGUEZ. DIANA 71508090D MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GONZÁLEZ ARCE. DIANA 72124584B MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GONZÁLEZ VÁZQUEZ. MARÍA ISABEL 10055012X MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MARTÍNEZ CACHARRÓN. MARÍA JOSÉ 33333365V ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CV: BOCYL-D-03012017-35



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 1 Pág. 389Martes, 3 de enero de 2017

MOLANO ZÁRATE. RUBÉN EDUARDO 51515805Z MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

PARDO VALCARCE, RAQUEL 10083619M MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

QUIRÓS INFIESTA, ANDRÉS 11410232R MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

TERRÓN MARÍN, FRANCISCO JAVIER 11800684M MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

TRANCÓN VEIGA, LETICIA 71447568T ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

VÁZQUEZ MALLADA, DELIO 11058577Q MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DE PALENCIA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

AGUILAR GARCÍA, M.ª DOLORES 12756169R MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

BETEGÓN BAEZA, M.ª GLORIA 12731927R ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CALAVERAS LAGARTOS, JAVIER 71937718C MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CANTERO HERNÁNDEZ, RAQUEL 12752042Z ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CARAZO AGUADO, ANA ISABEL 12762549X MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CENDRERO QUEROL, CARMEN 12375044D MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

DELGADO SANTOS, ANA MARÍA 09329812T ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

DÍEZ HERRERO, VIRGINIA 12768947Z ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

DÍEZ PÉREZ, JOSÉ MANUEL 12360065A MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

DIOS GARCÍA, MARÍA DE 09322509B MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

FEIJOO MÍNGUEZ, ELENA 12753692P ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

FERNÁNDEZ DEL REY, ÁLVARO 70870675Q ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

FUENTES MIGUEL, MONTSERRAT 39677810G MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GARCIA GONZALO, MARIA TERESA 09256819D MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GARCIA LORENZO, RAQUEL 07992273A MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GARCIA SANZ, LAURA MARÍA 12765542J ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GASCÓN POCIELLO, LOURDES 18034293Q ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GONZÁLEZ GUARDIA, CRISTINA 12756083F MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GONZÁLEZ HERRERO, ELENA 12726754A ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GUTIÉRREZ HERNANDO, ROCÍO 12764284C MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

HERRANZ SÁNCHEZ, NOELIA 12766584C MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

IGLESIAS GUERRA, JOSE ANTONIO 13137936Z ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

LOPEZ CID, JUAN JOSE 12723710H MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

LÓPEZ DÍEZ, M.ª CARMEN 09324701H MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MADRIGAL GARCÍA, EVA MARÍA 71940823C ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MARASSA DELGADO, JUAN ANTONIO 09797164S MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MARTINEZ MALDONADO, MARÍA JESÚS 12755064T MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CV: BOCYL-D-03012017-35



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 1 Pág. 390Martes, 3 de enero de 2017

MELLADO SANZ, MIGUEL ÁNGEL 12776070F ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MOZOS VELASCO, OSCAR DE LOS 71929240Y ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

PEÑA BARÓN, ANA BELÉN 12774200T ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

PORRAS GUTIÉRREZ, NURIA 12764248F ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

RUIZ MIGUEL, ANTONIO RICARDO 12750186K ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

RUIZ PELLEJERO, JOSÉ MARÍA 09304593N ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

SÁNCHEZ HURTADO, ALICIA 12735256H ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

SANCHEZ SANCHEZ, MARTA 12382960J ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

SEGOVIA URBANO, LUIS ALBERTO 71963791B MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

VIAN GONZALEZ, EVA MARIA 71929803V ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

VILLAVERDE GONZÁLEZ, ADOLFO 12713940T MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DE SALAMANCA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

AGUDO CONDE, CRISTINA 52411761M ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

ARCO LUENGO, ANTONIO DEL 07806946X MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CORBACHO CAMBERO, ISABEL 07991291X MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CRESPO MARTÍNEZ, CONSUELO 07871694J MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

DELGADO BENITO, M.ª PILAR 70895780M MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

ESTEBAN FONSECA, ILDEFONSO 07808547R MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GÓMEZ GARCÍA, ANA 09787652W MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GÓMEZ PRIETO, ÁNGEL 07963279N MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GONZÁLEZ RICO, JOAQUÍN 08100022C ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, MARÍA 70897636K ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

HERNÁNDEZ HERRERO, SILVIA 07961390D MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

HUIDOBRO DEL ARCO, ANA MERCEDES 07973624F ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MARTÍNEZ ROYO, ANA 28939631L MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MORO MATEOS, M.ª LUISA 07828908F MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MUÑOZ GALINDO, ÁLVARO 70879425A MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

PASCUAL SÁNCHEZ, SOFÍA 70894279E ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

PÉREZ ESCANILLA, FERNANDO 07806277P MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

PÉREZ OLIVA, M.ª DOLORES 07867163J ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

PLAZA CORVO, M.ª AUXILIADORA 07949695K ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

PRIETO MARTÍN, MARÍA 07990598F MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

RAMÍREZ GALLEGO, M.ª DOLORES 08100566N ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

RIVAS HERRRERO, M.ª CARMEN 07954907N MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CV: BOCYL-D-03012017-35



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 1 Pág. 391Martes, 3 de enero de 2017

RUANO SANTOS, JOSÉ LUIS 07964128X MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

RUIZ GORJÓN, CLARA ISABEL 29111802N MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

SAINZ ARROYO, ANTONIO 02513324E MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

SÁNCHEZ ALONSO, BEGOÑA 07835954S MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

SÁNCHEZ CASADO, ENRIQUE 11767314P MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

SÁNCHEZ MORO, VANESA 70864498A MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

SORIA LÓPEZ, CLARA ISABEL 07952577M MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DE SEGOVIA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

ACEVES GAMARRA, HECTOR 71137710K MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

AMO LOPEZ, ROSANA DEL 13156480C MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

APARICIO HERRANZ, MONICA 70242034B ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

ARRANZ OLMOS, TERESA 03433226Q MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

ARRANZ VALENTIN, MERCEDES 03471829M ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

BARREALES GONZALEZ, CARMEN 12770449K MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CARDIEL MAÑAS, M.ª JESUS 03443606T ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CHUNG ZAFRA, ANA KATYHUSKA Y0560724K MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CODÓN RAMOS, LARA MARIA 47085101F ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

ELESCANO BARRIENTOS, KLAUS PEDRO Y0002731P MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GARCIA ALONSO, ELENA 09339522G MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GARCIA GARCIA, JULIA 20157805F MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GARCIA YAGÜE, MARIA 70250194Y ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GIL GARCIA, JUAN FRANCISCO 03417723S MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GIL LOPEZ, SILVIA BELEN 03463642A MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GONZALEZ FERREIRO, CARMEN 03447903L ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GOYA LLORENTE, SANTIAGO 03434631H MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

HIDALGO SANTOS, JUAN CARLOS 03428910R MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

IGLESIAS ZAMORA, MARIA SONIA 12393902F MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

LOPEZ FERNANDEZ-QUESADA, M.ª TERESA 03441745W ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MANSO FERNANDEZ, GREGORIA 03460535R MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MARCOS SANCHEZ, ISABEL MARIA 04205911Q MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

OSIECKA, MIROSLAWA X0886905W ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

OTERO HERRERO, M.ª DEL ESPIRITU SANTO 03442948D ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

POSSO SALGADO, PAULINA 51759214Z MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CV: BOCYL-D-03012017-35



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 1 Pág. 392Martes, 3 de enero de 2017

POZO MOREIRAS, SALVADOR 00698852C MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

SANTOS LOPEZ, ALFONSO 03435890N MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

SEVILLA FABUEL, PILAR 05134876B ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

TARDON SANTOS, ESTRELLA 03468878H ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

VALDALISO GONZALEZ, JESUS ALBERTO 06571774F ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GERENCIA INTEGRADA DE SORIA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

ALCALDE PASCUAL, JOSE LUIS 16796021H MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

ALVAREZ ALEJANDRE, MARCOS LUIS 71515787R NEFROLOGÍA

ALVAREZ CAMARA, M.ª VICTORIA 16807524K ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

BLANCO DEL VALLE, PATRICIA       71128203J PSIQUIATRÍA

BOZAL CASTILLO, EUSEBIO 16785011W MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CABRERIZO PUENTE, ANA M.ª 15789846R MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CACHON ESTEBAN, RUTH 20200774N CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

CAMIÑA NUÑEZ, MIRIAM 36174358G OFTALMOLOGÍA

CASTILLO SANZ, TEODOSIA JESUS DEL 16793864T MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CIORDIA DIAZ DE CERIO, M.ª DEL CARMEN 15805298C ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CIRIA URIEL, JAVIER 72877323Y MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CUEZVA GUZMAN, JOSE FELIX 05226583V CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

DIAZ FERNANDEZ, PAULA 70883619B PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

DOMINGUEZ GOMEZ, MIGUEL ANGEL 17863033Z MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

FERNANDEZ FERNANDEZ, LUIS 37276937D CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

FRANCO DOMINGUEZ, SAMUEL 10202176C MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN

GALAN SANTOS, LAURA 00839105L ONCOLOGÍA MÉDICA

GARCES ANTON, M.ª DEL PILAR 16807642R ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GARCIA BORQUE, CARMEN 16796255B OFTALMOLOGÍA

GARCIA SANZ, LUIS ALBERTO 16795373Z ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GIL DE DIEGO, M.ª DEL CARMEN 16797984A ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GONZALEZ HERAS, PABLO 16783421E MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GONZALEZ SANCHEZ, M.ª EUGENIA 47796963L OFTALMOLOGÍA

GONZALEZ TRUJILLO, DAVID 72882161Z MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

HIJAR ORDOVAS, CARLOS ANTONIO 17702690G OFTALMOLOGÍA

JIMENEZ CACHO, M.ª CAMINO 16802813W ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

JIMENEZ CORRAL, CATALINA 51885202P NEUROLOGÍA

CV: BOCYL-D-03012017-35



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 1 Pág. 393Martes, 3 de enero de 2017

LOZANO ENGUITA, JOSE MIGUEL 17440857A ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

MARTIN GAÑAN, GEMMA 72883605D MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MARTINEZ GALLARDO, RICARDO 16789649V PSIQUIATRÍA

MARTINEZ MANZANO, JOSE 76143672X MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MARTINEZ PEREZ, M.ª NATIVIDAD 16792781K MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN

MARTINEZ ROMERO, LORENA 16809866V NEUMOLOGÍA

MARTINEZ SUBIAS, JOSE JAVIER 25440104B OTORRINOLARINGOLOGÍA

MAYORAL SORIA, M.ª DEL CARMEN 16793760B ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MIGUEL ALCALDE, HECTOR 73089602H ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

MORENO JIMENEZ, MIRTA SUSANA 16784239N MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MUÑOZ SANZ, M.ª LUISA 16793294M ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

ORTIZ MADINAVEITIA, SATURNINO 18050004H PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

ORTIZ MIRANDA, M.ª BELEN 13296510A MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN

OZORES MONGE, GREGORIO JAVIER 12709283N MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

PEÑA BUSTO, ANA 72883332N PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

PEÑA MARTÍNEZ, JUAN CARLOS 72878392V ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

PEREZ HORNILLOS, M.ª VICTORIA 16786351P ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

RAMOS CALVO, ANGEL 16796324E REUMATOLOGÍA

REY TOMAS-BIOSCA, FRANCISCO DEL 70881870X OTORRINOLARINGOLOGÍA

ROMERO GIL, RUTH 72885173J PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

RUPEREZ ARRIBAS, PILAR 17136656T CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

SAGARRA MUR, DANIEL 73202427M NEUROLOGÍA

SALA SCARBAY, CHRISTIAN 26758863L MEDICINA INTENSIVA

SANZ SANZ, JOSÉ VICENTE 16785949C MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

SERRANO MADRID, MARIA LUISA 52136030K PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

SORIA SORIA, MARIA ISABEL 16801005B MEDICINA INTERNA

TABERNERO GALLEGO, ANA ISABEL 16796573H MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

TABERNERO JIMENEZ, M.ª LOURDES 16794025T MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

TEJERO CAVERO, MARIA 72973677J OTORRINOLARINGOLOGÍA

TIESO HERREROS, ADOLFO 50407365J CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

TIESO MARIA, ELENA 72886768K NEUMOLOGÍA

VALIENTE ALVAREZ, JUAN  LUIS 28649129F ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

CV: BOCYL-D-03012017-35



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 1 Pág. 394Martes, 3 de enero de 2017

GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DE VALLADOLID ESTE

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

AMO DIEGO, SONIA DEL 70881339P MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

ANDRADE SOTO, MARY CARMEN 71329951M MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

ARQUIAGA THIREAU, RODRIGO 00685396L MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

BARBOSA DEL OLMO, ELENA 09324758Y MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

BLANCO DOMINGUEZ, ANIBAL 09334687E MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

BLANCO MAGDALENO, MARIA MAR 12388143K MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CACERES PEREIRA, ANA ISABEL 09321938S ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CALLEJO ARRANZ, LAURA 71153663N MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CASTRO TORRES, FREDDY ANTONIO 12785346Z MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CELORRIO SAN MIGUEL, MARTA 72890467V MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

COBOS ALONSO, YOLANDA 12367882T MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CUBILLO DURAN, ELIANDER 12784026M MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

ENCINAS MIGUEL, MARIA CONCEPCION 09451419Q ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

FERNANDEZ BAYON, GERMAN 12412979V MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GAMARRA ORTIZ, JAVIER 12225561A MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GARCIA FERNANDEZ, MARIA CARMEN 09256190R MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GARCIA RODRIGUEZ, ANA MARIA 12394213L MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GARZON SENDINO, PALOMA 13902276H ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GIL MARTIN, REYES 09286810P ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GONZALEZ HURTADO, JULIO ERNESTO 76055202K MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GONZALEZ SORIA, MARIA TERESA 04140744P MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GUTIERREZ ALONSO, CELIA 44909427H ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

HERNANDEZ CRESPO, LIDIA 71167776A ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

HERNANSANZ DE LA CALLE, SILVIA 12370616C MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

JURADO MORENO, JUAN 25924772T MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

LOPEZ TRIGOS, LEIRE 71172241Y ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MARTIN AGUADO, INMACULADA 09256536W MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MARTIN DEL BARCO, OSCAR HUGO 12373368N MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MARTIN GELADO, MARIA CONCEPCION 10563347E ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MARTIN HERNANDEZ, JOSE ALBERTO 09341903Q ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MARTIN VAQUERIZO, MARGARITA 44913106V ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MEDIAVILLA SESMERO, MARIA VICTORIA 09281588F ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MENA SASTRE, FRANCISCO JAVIER 12319142C MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MONTES-JOVELLAR JORDAN, MARIA PILAR 71126514A MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CV: BOCYL-D-03012017-35



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 1 Pág. 395Martes, 3 de enero de 2017

MORO MANGAS, IRATXE 09342878W MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

NIETO GONZALEZ, PILAR 12319734Z ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

PEREZ RAMOS, MARIA INES 30652734J MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

PUENTE MERINO, NURIA ESTHER DE LA 71116358J MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

PUENTE REDONDO, MARIA MERCEDES 16798810R MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

SALVADOR SANCHEZ, LYDIA 09311179C MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

SAN MILLAN GONZALEZ, MARIA 72148082A ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

SANCHEZ SANZ, MARIA SONIA 12329103E ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

SANCHEZ VELASCO, MIGUEL JOSE 12370770J MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

SANTOS BOYA, TERESA 12333407W ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

VICENTE PRIETO, PATRICIA 70934782E MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

ZARZOSA SANTAMARTA, MARIA PILAR 12242686Q MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DE VALLADOLID OESTE

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

AGÜERA CANTALAPIEDRA, M. ISABEL 09262835E ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

ALCALDE RAMPEREZ, MARIA GLORIA 45423149N ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

ALCUBILLA SERRANO, LOURDES 12243481Y ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

ALDUDO AVILES, M. CRUZ 12384356Y ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

ALONSO GOMEZ, M. ALBERTO 09289895B ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

AMO RAMOS, SARA DEL 70814115J MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

ANAYA RUIZ, MARIA DOLORES 12704245B MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

ARAGON GARCIA, ROSA 09755472E MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

BORGE GARCIA, MILAGROS 12313641Q MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CAÑADA DEL PINO, M. CARMEN 45062818E ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CARAZO GUERRAS, ADELA DE LAS MERCEDES 12354901Z ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CASTELLANOS FLOREZ, ROSA MARIA 09318152R MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

ESPINAL PAPUICO, ABEL ELMER 71383839G MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

ESPINOSA HORTIGÜELA, MARIANELA 13088576N ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

FLOREZ CATON, ANA ISABEL 09311687E ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GARCIA RODRIGUEZ, ANA MARIA 12372254W MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GIL GARCIA, ANA BELEN 12757665W ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GOMEZ GOMEZ, MARIA PILAR 12242340S MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GRANJA GARRAN, M. CARMEN 12362399Z ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MARIN CALVO, M. BELEN 09254862F MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MAURTUA BRISEÑO-MEIGGS, ALVARO 71324126E MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CV: BOCYL-D-03012017-35



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 1 Pág. 396Martes, 3 de enero de 2017

MIGUEL ROMERO, ANGEL DE 09269695M ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

NIETO MOREDA, MARIA CONCEPCION 12319637D ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

OUTEIRIÑO FERNANDEZ, M. CARMEN 34918490M ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

RODRIGUEZ MUELA, SARA 17435680R ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

SANZ ALONSO, REBECA 12406644F ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

TALEGON MARTIN, RAQUEL 71023127R MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

VALVERDE GREGORIO, M.ª DOLORES 12231038Y ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

VELASCO LOPEZ, ANA ISABEL 09305754T ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DE ZAMORA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

APARICIO ALONSO, RAUL MARTIN 07982064Y MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CRESPO MARTINEZ, ANA ISABEL 07955200Y MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

DIEGO PINTO, DAVID 07971032Z MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

DOMINGUEZ RODRIGUEZ, ANA ISABEL 71019010R ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

ESCALERO RODRIGUEZ, ROCIO 05418951J MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

HERRERO BALADRON, MANUEL 11728567Q MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

LLORENTE ROJO, ALFONSO C 11968909P MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

LOPEZ HERNANDEZ, CRISTINA 07876999M MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MARTIN ALVAREZ, FELIX 11968409Z MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MARTIN URESTE, IRENE 25411348M MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

NIETO HUERTOS, ANA MARIA 11965421Q MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

PEÑA LUENGO, LUIS ANTONIO 11774462A MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

PRIETO PILO, JESUS 11960088L MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

SALGADO BLANCO, JOSE 12379684A MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

SANCHEZ RAMAJO, NATALIA 76021773B MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

URRACA GAMAURY.AINHOA 44670827C MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

ALAGUERO DEL POZO, BEGOÑA 09300033Y NEFROLOGÍA

CARMONA SÁEZ, TEODORO JAVIER 06538287P MEDICINA INTERNA

DUQUE DOMÍNGUEZ, ARÁNTZAZU 07979155H PSIQUIATRÍA

ECHEVERRÍA HERNÁNDEZ, NELLYIDA 01172335W PSIQUIATRÍA

FAOUR MARTÍN, OMAR 70870427K CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

CV: BOCYL-D-03012017-35



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 1 Pág. 397Martes, 3 de enero de 2017

GARCÍA ALONSO, ROCÍO 52119956R MEDICINA INTERNA

GIL DOMÍNGUEZ, JUDITH 13161977C MEDICINA INTERNA

GONZÁLEZ ILDEFONSO, PATRICIA 52415631B PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

HERNÁNDEZ BLÁZQUEZ, M.ª DE LOS SANTOS 06545680H PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, M.ª VICTORIA 06574634S GERIATRÍA

MACÍAS HERNÁNDEZ, DAVID NICOLÁS 70867829E CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

MENDI GABARAIN, IRENE 72497501Y MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN

RODRÍGUEZ BELTRÁN, EVA M.ª 52318395L MEDICINA INTERNA

SÁNCHEZ SÁNCHEZ, CRISTINA 70811952N MEDICINA INTERNA

TEJADA EVANS, ALEJANDRO 16623022W MEDICINA INTERNA

VEGA LANCIEGO, ALEXANDRA M.ª DE LA 70811152V MEDICINA INTERNA

COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

ADRIAN LOZANO, LAURA 71282662G RADIODIAGNÓSTICO

AGUNDEZ GOMEZ, IGNACIO 09301848G ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA VASCULAR

ALONSO ALVAREZ, M.ª LUZ 11948244C NEUMOLOGÍA

ALONSO LENCINA, CRISTINA 71265750C PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

ALONSO MAROTO, JOSE MANUEL 77355158V OFTALMOLOGÍA

ALONSO SANTAMARIA, MARTA 13149665J PSIQUIATRÍA

ARRIBAS GARCIA, JAVIER 71271570K RADIODIAGNÓSTICO

AYERZA CASAS, VERONICA 72987320V ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

BARTULOS IGLESIAS, MONICA 71019136N NEUROLOGÍA

BLANCO FERNANDEZ, M.ª TERESA 13760024K OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

BLANCO SARMIENTO, ANDRES FERNANDO Y1228915Q ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

BONACIC ALMARZA, SEBASTIAN X8858209N C. PLÁSTICA ESTÉTICA Y REPARADORA

CACERES PORRAS, M.ª JOSE 76014836C ANATOMÍA PATOLÓGICA

CALLE CABANILLAS, M.ª ISABEL 76018299X OTORRINOLARINGOLOGÍA

CAMARERO TEMIÑO, VANESA 71269879D NEFROLOGÍA

CARDO DIEZ, M.ª JOSE 13105360Y CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

CARRASCAL ARRANZ, MARTA ISABEL 09300120R PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

CARRASCO PRADO, M.ª LUISA 16265432K NEFROLOGÍA

CHAMORRO JUAREZ, M.ª DEL ROCIO 76034751V CIRUGÍA PEDIÁTRICA

CLEMENTE GARCIA, ALICIA 07973117Y OTORRINOLARINGOLOGÍA

CORDERO CIVANTOS, CRISTINA 28947217S OTORRINOLARINGOLOGÍA

CORRALES GARCIA, EVA M.ª 02897506N ONCOLOGÍA RADIOTERÁPICA

CRESPO ESCUDERO, PABLO 71140708Y OTORRINOLARINGOLOGÍA

CV: BOCYL-D-03012017-35



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 1 Pág. 398Martes, 3 de enero de 2017

CRUZ DIAZ, ABELARDO DE LA 71795483V OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

CUBO DELGADO, M.ª ESTHER 09181592S NEUROLOGÍA

DELGADO LOPEZ, PEDRO DAVID 52128469G NEUROCIRUGÍA

FERNANDEZ ATIENZAR, CARLOS 71119831J PSIQUIATRÍA

FERNANDEZ CASTRO, JESUS 74668297Q ANÁLISIS CLÍNICOS

FERNANDEZ LOPEZ, LORETO 76724160R ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

FERNANDEZ REGUERAS, MARIA 71501424J MEDICINA INTERNA

FUERTES GONZALEZ, SERGIO 71428599Y MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN

GARCIA CANO, M.ª DEL PILAR 11895071T C. PLÁSTICA ESTÉTICA Y REPARADORA

GARCIA LOPEZ, DANIEL 72055423B ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

GARCIA MORAN, SARA 11965778M APARATO DIGESTIVO

GARCIA VAQUERO, DAVID 13150788D PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

GERO ESCAPA, MARIA 71934924D MEDICINA INTENSIVA

GIL CABALLERO, SANDRA MARCELA 71799186P ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

GIL LASO, IVAN 71944093R CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

GIL POLO, CECILIA 71282542E NEUROLOGÍA

GOMEZ CAMARERO, JUDITH 13165143N APARATO DIGESTIVO

GONZALEZ DIEZ, BASILIA 09295714B NEFROLOGÍA

GONZALEZ FERNANDEZ, MANUELA 12228213X OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

GONZALEZ HERRERO, MARINA 53563924Y CIRUGÍA PEDIÁTRICA

GONZALO GARCIA, IRENE 72789959L OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

GRIJALBA UCHE, MIGUEL VICTOR 29146762N OTORRINOLARINGOLOGÍA

GUTIERREZ CASTANEDO, GUSTAVO 72053442P CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

GUTIERREZ GARCIA, SERGIO 71124154N OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

GUTIERREZ MORENO, MIRIAM 46882290X PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

HERAS GOMEZ DE LIAÑO, M.ª EUGENIA DE LAS 70895578X OFTALMOLOGÍA

HERNANDEZ CARBONELL, M.ª TERESA 53390999H ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA VASCULAR

HERNANDEZ FRUTOS, ESTER 70881401R PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

HERNANDO FERNANDEZ DE ARANGUIZ, 
 BLANCA A. 13152828W ONCOLOGÍA MÉDICA

HERRERO SOBRINO, LAURA 53423963T CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

HIJAZI PRIETO, BADAWI 70882319E NEFROLOGÍA

HORTIGÜELA SAETA, M.ª MONTESCLAROS 71289815G PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

IBAÑEZ MUÑOZ, CRISTINA 16606453Q OTORRINOLARINGOLOGÍA

ISIDRO MESAS, FRANCISCO 46864680H NEUROFISIOLOGÍA CLÍNICA

IZQUIERDO ORTIZ, M.ª JESUS 13167946D NEFROLOGÍA

JIMENEZ MORENO, MANUEL ALFONSO 44593941T APARATO DIGESTIVO

CV: BOCYL-D-03012017-35



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 1 Pág. 399Martes, 3 de enero de 2017

JORGE FINNIGAN, CONRADO 51458491Q DERMATOLOGÍA M-Q Y V.

LANTIGUA DORVILLE, YRBANI DE JESUS 71382755R OFTALMOLOGÍA

LEON MIRANDA, RAQUEL 48567949E CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

LISTA ARAUJO, TERESA 71792042A ANATOMÍA PATOLÓGICA

MANSO RUIZ DE LA CUESTA, RAQUEL 16607657R PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

MARCELINO SALAS, KEYLA RAQUEL Y0380126L NEUROFISIOLOGÍA CLÍNICA

MARTIN GALAN, LORENA 71103130X CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

MARTIN SAEZ, ESTHER 71267641W DERMATOLOGÍA M-Q Y V.

MEDINA SAN VICENTE, M.ª SILVIA 71938359V OFTALMOLOGÍA

MIRANDA VEGA, MARIA 71017179X PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

MIRANDA VICARIO, EVA M.ª 71270651E PSIQUIATRÍA

MOLINERO ABAD, SHEILA 71281960S MEDICINA INTERNA

MONCADA URDANETA, ADRIANA Y1376391Q APARATO DIGESTIVO

MONTERO BALADIA, MIGUEL 51461658D MEDICINA INTENSIVA

NUÑEZ MARTINEZ, LARA M.ª DEL ROSARIO 09347951S RADIOFÍSICA HOSPITALARIA

ORDAX CARBAJO, ESTRELLA 11962889Z NEUMOLOGÍA

OTERO DURAN, LIDIA 44468761D PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

PALOMO LUQUERO, ALBERTO 03473139R CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

PAREJO DIAZ, PATRICIA 70880986T PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

PARRA LOPEZ, ROMINA 45109377Y CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

PERALES RUIZ, JOSE MANUEL 13909352X CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

PEREZ ALVAREZ, JUAN CARLOS 06541563H APARATO DIGESTIVO

PEREZ RIVERA, JOSE ANGEL 09199368N CARDIOLOGÍA

PEREZ SAEZ, JUDIT 71344008D OTORRINOLARINGOLOGÍA

PROPIOS SAEZ, CESAR DE 06581918P CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

RAMOS ROSARIO, HUASCAR ALEXIS 06032582G APARATO DIGESTIVO

REQUILON RIVERO, M.ª CARMEN 13900697A CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

RIVAS SALAS, LUIS ARTURO 13108812P OTORRINOLARINGOLOGÍA

ROBLES GAITERO, MARTA 12415557L OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

RODRIGUEZ CALZADA, RAFAEL 44408630T PSIQUIATRÍA

RODRIGUEZ JORIS, EVA 71443339A ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

RUIZ DE LA PARTE, ANA 12768230X ANATOMÍA PATOLÓGICA

RUIZ HIERRO, CRISTINA 75892877F CIRUGÍA PEDIÁTRICA

RUIZ JAUREGUIZURIA, JUAN CARLOS 16030102E RADIODIAGNÓSTICO

SAEZ CALERO, M.ª ISABEL 76039654K NEFROLOGÍA

SAEZ DE LA MALETA UBEDA, RUTH 16615977H ANÁLISIS CLÍNICOS

SANCHEZ JIMENEZ, JAVIER 70934567Z RADIOFÍSICA HOSPITALARIA

CV: BOCYL-D-03012017-35



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 1 Pág. 400Martes, 3 de enero de 2017

SANCHEZ-ESCRIBANO MORCUENDE, RICARDO 07482273M ONCOLOGÍA MÉDICA

SANTAOLALLA GARCIA, VICTORIA 71272881K ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA VASCULAR

STROE, ALIN X8721554T RADIODIAGNÓSTICO

STROE, MIHAELA SICLAMA X8721574C ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

TABARES SANCHEZ, M.ª MERCEDES 52413964T OFTALMOLOGÍA

TERAN SANTOS, JOAQUIN 13720268D NEUMOLOGÍA

TERUEL GONZALEZ, VICTOR MANUEL 11432881H CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

TORO CASADO, RAQUEL DE 16802467R NEFROLOGÍA

TUDANCA MARTINEZ, JOSE ANTONIO 22736483V ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

URQUIZA SANMARTIN, MARIA 72743331N RADIODIAGNÓSTICO

VALENCIA RAMOS, JUAN 72734596V PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

VAZQUEZ RAMOS, ALEJANDRO 12365689S NEFROLOGÍA

VICARIO MOLINERO, JACINTO TOMAS 13085478L PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

VILLALAIN EXPOSITO, MANUEL P. 13091596L ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

ABAJO LARRIBA, ANA BEATRÍZ DE 71453853Y ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

ALONSO ORCAJO, NORBERTO 10826657M CARDIOLOGÍA

ALONSO QUINTELA, PAULA 72068010V PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

ÁLVAREZ ÁLVAREZ, ANA BELÉN 09809095D MATRONA

ÁLVAREZ CUENLLAS, BEGOÑA CARMEN 71452423W APARATO DIGESTIVO

ÁLVAREZ DOMÍNGUEZ, AITOR 20176399V OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

ÁLVAREZ GARCÍA, RUBÉN 71422595M C. PLÁSTICA ESTÉTICA Y REPARADORA

ÁLVAREZ PRIDA DE PAZ, EMILIO 09773412E CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

ÁLVAREZ SAN MARTÍN, ROSA M.ª 09778129R ENDOCRINOLOGÍA Y NUTRICIÓN

ANTOLÍN PÉREZ, CRISTINA 71440826C RADIODIAGNÓSTICO

ANTORANZ ÁLVAREZ, NATIVIDAD 01928249K ANÁLISIS CLÍNICOS

ARAZO IGLESIAS, IVAN 18049797H ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

ARIAS MARTÍN, FRANCISCO 53780247Z CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

ARIAS TEMPRANO, MARTA 10899212H MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA

ARREDONDO CHAVES, JORGE 71425100A CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

ARRIBA ALONSO, MARIO DE 70879711J UROLOGÍA

BALBOA ARREGUI, OSCAR 10055868S RADIODIAGNÓSTICO

BARRIO FERNÁNDEZ, MARCOS DEL 53536825R ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA VASCULAR

BLANCO CUEVAS, BEATRIZ 09780429R ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

BLANCO SUÁREZ, M.ª DOLORES 09740928Z RADIODIAGNÓSTICO

CV: BOCYL-D-03012017-35



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 1 Pág. 401Martes, 3 de enero de 2017

BLANCO UBIERGO, GEMA DEL 71417571H MATRONA

CABEZAS DELAMARE, BEATRIZ CONCEPCIÓN 07867541T NEUROLOGÍA

CANSECO FERNÁNDEZ, ROSARIO 44426447S CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

CARAMÉS FERNÁNDEZ, XUDIT 52994191Y OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

CARAZO FERNÁNDEZ, LUIS 10875755K NEUMOLOGÍA

CASAS RAMOS, PAULA 71446503Q CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

CUESTA DÍAZ DE RADA, ANA 71442505C ANATOMÍA PATOLÓGICA

DIAGO SANTAMARIA, M.ª VICTORIA 09255477R CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

DÍEZ ROMERO, LUIS JAVIER 71434554G CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

DIZ TAIN, PILAR 32776550D ONCOLOGÍA MÉDICA

EIRIS SALVADO, NOEMÍ 11434963F DERMATOLOGÍA M-Q Y V.

ESPASANDÍN ARIAS, MARTINA 47378890V DERMATOLOGÍA M-Q Y V.

FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, VIRGINIA 71426796C OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ, CRISTINA 09761983R CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

FERNÁNDEZ IGLESIA, VANESA 33538746P PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, ANA M.ª 71442338Z RADIODIAGNÓSTICO

FERNÁNDEZ PÉREZ, M.ª LETICIA 71440543J PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, FELIPE 09725724J CARDIOLOGÍA

FIDALGO LIZ, MARTA 71422152E RADIODIAGNÓSTICO

FUENTE BLANCO, REBECA DE LA 71447018W NEUROLOGÍA

FUENTES MORÁN, ABELARDO 71623271Y RADIODIAGNÓSTICO

FUERTES NÚÑEZ, MARTA 10872490E HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA

GANCEDO FERNÁNDEZ, SILVIA 09791196G OTORRINOLARINGOLOGÍA

GARCÍA ARIAS, SARA 44425455N ENDOCRINOLOGÍA Y NUTRICIÓN

GARCÍA ESGUEVA, LARA 71429188C PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

GARCÍA MORÁN, ANA ISABEL 09769519Q RADIODIAGNÓSTICO

GARCÍA ZARZA, JOSÉ RAMÓN 12364849A MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN

GARZO GARCÍA, IRENE 71665163S OFTALMOLOGÍA

GAVILANES CALVO, CARLOS 71443724C CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

GONZÁLEZ DE PAZ, M.ª JOSÉ 09802272V PSICOLOGÍA CLÍNICA

GONZÁLEZ GANSO, ANA M.ª 09305563Q CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

GONZÁLEZ GARCÍA, M.ª ELENA 50171024C PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

GONZÁLEZ GONZÁLEZ, MÓNICA 71423117K ENFERMERÍA PEDIÁTRICA

GONZÁLEZ PASTRANA, LETICIA LARA 71423067V RADIODIAGNÓSTICO

GUDIEL ARRIAZA, PAOLA 70901858B NEUMOLOGÍA

GUTIÉRREZ ARIAS, MÓNICA 09782144Z RADIODIAGNÓSTICO

HERRÁEZ ORTEGA, INMACULADA 09706718M RADIODIAGNÓSTICO

CV: BOCYL-D-03012017-35



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 1 Pág. 402Martes, 3 de enero de 2017

HIDALGO LÓPEZ, GONZALO 09777951F OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

KOSPACH, PATRICIA X3285983L ENFERMERÍA DE SALUD MENTAL

LOBATO FUERTES, CARLOS 71554580Q OFTALMOLOGÍA

LÓPEZ BENITO, MARIA 70877610M CARDIOLOGÍA

LÓPEZ BLANCO, GLORIA 33334250M PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

LÓPEZ FERNÁNDEZ, JUAN IGNACIO 11425141Y RADIODIAGNÓSTICO

LORENZO DOMÍNGUEZ, M.ª TERESA 07827546W RADIODIAGNÓSTICO

LUCAS ÁLVAREZ, CRISTINA 76948050D NEFROLOGÍA

MAGAZ GARCÍA, M.ª ELENA 71447044M MEDICINA INTERNA

MAGDALENO ÁLVAREZ, M.ª CARMEN 30593347N RADIODIAGNÓSTICO

MAHAVE RUÍZ, SERGIO 13163729R OFTALMOLOGÍA

MARCOS MESA, RAÚL 09786354S CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

MARCOS TORIO, MAEVA 71423300C ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

MARRODÁN CIORDIA, TERESA 29153284W MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA

MARTÍN ESCUER, BÁRBARA 52410555H OFTALMOLOGÍA

MARTÍN GARCIA-SANCHO, JUAN 06557068K INMUNOLOGÍA

MARTÍNEZ BLANCO, LUIS 09712951M RADIODIAGNÓSTICO

MARTÍNEZ MIER, M.ª JESÚS 09751804B RADIODIAGNÓSTICO

MATANZA RODRÍGUEZ, INMACULADA 09725580F ANATOMÍA PATOLÓGICA

MERINO DE LA VEGA, M.ª  MANUELA 71414514C RADIODIAGNÓSTICO

MONFÁ GUIX, ELENA 71938520V NEFROLOGÍA

MORIANO MORALES, CLARA 52965069W REUMATOLOGÍA

NIETO MANGUDO, BEATRIZ 71125755A ONCOLOGÍA MÉDICA

NISTAL JUAN,  M.ª ELENA 09771357Z ENFERMERÍA PEDIÁTRICA

OLIVERA RODRÍGUEZ, BERNARDO 07981954B ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

PABLOS ALONSO, MARTA ELENA 09726707F PSICOLOGÍA CLÍNICA

PADILLA MOZO, LETICIA 12416377B OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

PASCUAL VICENTE, CRISTINA 07875543K CARDIOLOGÍA

PASTOR FUENTE, ENRIQUE CÉSAR 09751915F CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

PEDRAZA LORENZO, MANUELA 02890739F ONCOLOGÍA MÉDICA

PÉREZ BLANCO, RODRIGO 71143415E ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

PÉREZ GORGOJO, SONIA 09805661W ENFERMERÍA PEDIÁTRICA

PÉREZ LLAMAS, ANA M.ª 09770863A OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

PÉREZ ROBLES, LAURA 09806027T ENFERMERÍA PEDIÁTRICA

PRADA GARCÍA, CAMINO 71443314R DERMATOLOGÍA M-Q Y V.

PUENTE VÉREZ, MARÍA 44811067Y OTORRINOLARINGOLOGÍA

RAPOSO GARCÍA, SARA 71429148A MEDICINA INTERNA

CV: BOCYL-D-03012017-35



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 1 Pág. 403Martes, 3 de enero de 2017

REVUELTA ALONSO, BEATRIZ 71423423M ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

REY VÁZQUEZ, SALETA M.ª 32829141E ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

RÍO ROBLES, ROSA ISABEL DEL 09747923V ENFERMERÍA PEDIÁTRICA

RIVEIRA RODRÍGUEZ, M.ª CARMEN 02254962L NEUROLOGÍA

ROBLA COSTALES, JAVIER 53545804X NEUROCIRUGÍA

RODRÍGUEZ DOMINGO, ESTHER 71269711W OFTALMOLOGÍA

RODRÍGUEZ MARTÍN, LAURA 76129825D APARATO DIGESTIVO

RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, M.ª ELENA 10191955B NEUROLOGÍA

RODRÍGUEZ PRIETO, JOAQUÍN 71417603G MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN

RODRIGUEZ ROSA, ANTONIO 53265870D GERIATRÍA

RUEDA CASTAÑÓN, RAQUEL 09725913H RADIODIAGNÓSTICO

SÁNCHEZ CAMPOS, SILVIA 71435086F RADIODIAGNÓSTICO

SÁNCHEZ DÍAZ, FLOR DE MARÍA Y1218424J ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

SÁNCHEZ RECIO, M.ª DEL MAR 07854514Z ANÁLISIS CLÍNICOS

SANDE GONZÁLEZ, LUIS MIGUEL DE 42065621R ONCOLOGÍA MÉDICA

SOTO GARCÍA, JESSICA 71443529D NEUROFISIOLOGÍA CLÍNICA

SUÁREZ PEREIRO, M.ª JOSÉ 71629306S RADIODIAGNÓSTICO

SUÁREZ VEGA, M.ª DEL PILAR 71555618L CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

TASCÓN GARCÍA, VERÓNICA 71438803K ENFERMERÍA PEDIÁTRICA

TURIENZO FRADE, M.ª  DEL AMOR 10190884K CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

VALLADARES NARGANES, LUIS MIGUEL 71513921K DERMATOLOGÍA M-Q Y V.

VAQUERO AYALA, LUIS MANUEL 71143340Q APARATO DIGESTIVO

VEGA GARCÍA, PEDRO ANTONIO 10180863M RADIODIAGNÓSTICO

VILLAFAÑE PACHO, AMAYA 44900643C CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

HOSPITAL EL BIERZO

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

ARIAS CONSUEGRA, MIGUEL ANGEL 07985008Y PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

ARIAS CUADRADO, ANGEL 44913047G MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN

BERDEAL DÍAZ, MARÍA 33351252X CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

DIOS DIEZ, PAULA 71555809A MEDICINA INTERNA

GALÁN RAPOSO, LOURDES 71551371G CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

GAUTREAUX MINAYA, SANDRA ISABEL Y0388418P PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

MORENO DUQUE, LIZBELY DAYANA 71817140P PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

NUÑEZ MORENO, SERGIO 71514046P ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

PAREDES MOGOLLO, ANTONIO 31261634B MEDICINA INTERNA

CV: BOCYL-D-03012017-35



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 1 Pág. 404Martes, 3 de enero de 2017

PISABARROS BLANCO, CRISTINA 71559631F APARATO DIGESTIVO

RODRIGUEZ CALLEJA, JESÚS 12766242T PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

RODRIGUEZ PRADO, NURIA 09424087K OTORRINOLARINGOLOGÍA

SEOANE VIGO, MARTA 44827927F CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

TUNDIDOR SANZ, M. ELENA 71132777X CARDIOLOGÍA

COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

ADRIAZOLA SEMINO, MIGUEL ALBERTO 12775871S UROLOGÍA

ALCALAYA LEARDA, M.ª ANGELES 12372048A OFTALMOLOGÍA

ALONSO RECIO, ALBERTO 71450492A CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

ALVAREZ ISCAR, NURIA 09762292B OFTALMOLOGÍA

ALVAREZ OTERO, RAFAEL 44677903N OTORRINOLARINGOLOGÍA

ALVAREZ SASTRE, ISABEL 71432858X MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN

ALVAREZ TUNDIDOR, SARA 45680842J NEFROLOGÍA

ANDRES SAINZ, ANA ISABEL 12378005A GERIATRÍA

ARIZA SANCHEZ, M.ª LUISA 53370594Z PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

BARRAGAN TABARES, JOSE IGNACIO 71136148T RADIODIAGNÓSTICO

BECERRIL HERAS, MERCEDES 12395920R MATRONA

BROTAT RODRÍGUEZ, MARIA 50756198M CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

BURON ALVAREZ, ISIDRO 12751715D CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

CANO GARCINUÑO, ALFREDO 09278765J PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

CAÑAS CAÑAS, MARIA TERESA 00793705K PSIQUIATRÍA

CASADO BLANCO, HERNAN 12775907M OFTALMOLOGÍA

CASARES ALONSO, IRENE 12358989P PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

CASTAÑERA GONZALEZ, RAMON 72068649N CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

CASTRILLO ARCONADA, JULIO ENRIQUE 12740105Z CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

CORTIÑAS DIEZ, INES 71156463Y OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

CRIADO DEL HOYO, DAVID 09294565N OFTALMOLOGÍA

DIAZ MAAG, CARLOS RAFAEL 13301883V CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

FERNANDEZ RODRIGUEZ, JOSE ALBERTO 72255101A CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

GARCIA DE ARRIBA, SANTIAGO 07874109J OFTALMOLOGÍA

GARZON RUIZ, JESUS 75763073S RADIODIAGNÓSTICO

GONZALEZ GARCIA, LUCIA 50319029C CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

GONZALEZ SALVADOR, MARIA 71937465C CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

GUTIERREZ MARTIN, FUENCISLA 03446430H NEUROLOGÍA

IBAÑEZ MORON, MANUEL 25066719P ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

CV: BOCYL-D-03012017-35



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 1 Pág. 405Martes, 3 de enero de 2017

IGLESIAS SANTA POLONIA, FEDERICO 12379652V NEUROLOGÍA

JORGE ROLSAN, SANDRA 16610379D NEUROLOGÍA

LAHERRAN RODRIGUEZ, ELENA 09329101W MEDICINA INTERNA

LOUREDO MENDEZ, ANGEL MARTIN 36143592N CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

MADRIGAL RODRIGUEZ, ROSA EVA 09322919F APARATO DIGESTIVO

MAESTRO ANTOLIN, SERGIO 71927257R APARATO DIGESTIVO

MANSO GARCIA, SUSANA 09341044P RADIODIAGNÓSTICO

MARTINEZ IBEAS, MARINA 71947494K CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

MEDRANO LOPEZ, RAFAEL 12742639H ENFERMERÍA PEDIÁTRICA

MEGIA LOPEZ, PEDRO ANTONIO 12716480X PSIQUIATRÍA

MENCIA PRESA, ANA MARIA 12246975G PSIQUIATRÍA

MINGO ROBINET, JUAN 14301159N CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

MORAL CANO, MARTIN 44908554L RADIODIAGNÓSTICO

MORENO PUERTAS, ALVARO EMILIO 44405754E RADIODIAGNÓSTICO

ORTEGA CUBERO, SARA 71146085R NEUROLOGÍA

PEREZ GUTIERREZ, PILAR OLIVA 12777780B PSIQUIATRÍA

PIÑUEL GONZALEZ, JESUS ALBERTO 12370519S OFTALMOLOGÍA

RIVAS LASO, JOSE ANGEL 70864892Y CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

RODRIGUEZ CRESPO, ROSA 76947408B OTORRINOLARINGOLOGÍA

SANCHEZ-BARRANCO VALLEJO, FERNANDO 28629087K MEDICINA INTERNA

SANTAMARIA  MARTINEZ, ANA MARIA 13165936T APARATO DIGESTIVO

SANTOS SANTAMARTA, FERNANDO D. 12420416W APARATO DIGESTIVO

SARACIBAR SERRADOR, ESTER 09349999Q APARATO DIGESTIVO

TORRES TORRES, MIGUEL 78966787J CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

VALLEJO GAGO, ALMA MARIA 12378998F ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

YAGUE SOLIS, FERNANDO 70240550E CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

ZORNOZA REBOLLO, JOSE CARLOS 02247481J RADIODIAGNÓSTICO

COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

ABDEL-LAH FERNANDEZ, OMAR 07983879G CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

ALONSO GUARDO, LAURA 71433166L ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

ALONSO SANTAMARIA, ADORACION 07832139H OFTALMOLOGÍA

ARRIBA MENDEZ, SONIA DE 07972707X PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

BARREIRO PEREZ, MANUEL 11960332X CARDIOLOGÍA

BASABE PICASSO, JOSEFINA ANDREA 50648055P OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

CV: BOCYL-D-03012017-35



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 1 Pág. 406Martes, 3 de enero de 2017

BASTIDA BERMEJO, JOSE MARIA 70241093J HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA

BEAULIEU ORIOL, LOUISA MYRIAM 70912034K ENDOCRINOLOGÍA Y NUTRICIÓN

BECKER COSTA, JOEMIR SOLANO 70908521G PSIQUIATRÍA

BERCIANO PEREZ, ELENA 12758658Y MATRONA

BERMEJO ARNEDO, IGNACIO 71147862F PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

BLANCO GONZALEZ, MARIA PINO 47048131K OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

BOTE MOHEDANO, JULIA 76126490D PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

CABRERO CALVO, MONICA 70935687F HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA

CALAMA MARTIN, JULIA 07983428J PSIQUIATRÍA

CANO GALA, CARLOS 71149953M CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

CAÑETE CAMPOS, CRISTINA 53270691T OFTALMOLOGÍA

CAÑUETO ALVAREZ, JAVIER 71513506C DERMATOLOGÍA M-Q Y V.

CARMEN MARTINEZ, SOFIA DEL 72081564R ANATOMÍA PATOLÓGICA

CASQUERO MURCIEGO, ANGELA 07986477A ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

CHARRO HIDALGO, LETICIA 79023085F ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

CHINCHILLA TABORA, LUIS MIGUEL Y1226787G ANATOMÍA PATOLÓGICA

CORES CALVO, OLAIA 32684151R MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA

CRESPO CULLEL, IÑIGO 50867999A CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

CRIADO SAEZ, MARTA 52415084Q ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

CUBO NAVA, ANA MARIA 11959973L OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

DIAZ PELAEZ, ELENA 53549407W CARDIOLOGÍA

DOMINGUEZ MANZANO, PAULA 70893846A PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

EGUIA LARREA, MARTA 30629604K CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

ESCUDERO DOMINGUEZ, FRANCISCO AGUSTIN 70882875A OFTALMOLOGÍA

ESTEVEZ AMORES, MARIA JOSE 07837118Y PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

EXPOSITO DE MENA, HAYDEE 71522138G PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

FEITO PEREZ, JORGE 53543501F ANATOMÍA PATOLÓGICA

FERNANDEZ VEGAS, MONICA 12778145N MATRONA

FRAILE ALONSO, MARIA CARMEN 70884249C DERMATOLOGÍA M-Q Y V.

GALLEGO DELGADO, LAURA 70866470C PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

GALLINAS MARAÑA, ANTONIO 12402703E OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

GARCIA-CUENLLAS ALVAREZ, LUISA MARIA 46911222P PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

GASTACA ABASOLO, IRENE 72748123C OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

GOMEZ CAMINERO LOPEZ, FELIPE 52385216W MEDICINA NUCLEAR

GOMEZ MUÑOZ, MARIA ASUNCION 07533968L ANATOMÍA PATOLÓGICA

GONÇALVES ESTELLA, JESUS MARIA 07843168F NEUROCIRUGÍA

CV: BOCYL-D-03012017-35



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 1 Pág. 407Martes, 3 de enero de 2017

GONZALEZ ABARQUERO, ELENA 20186798C MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN

GONZALEZ CASILLAS, MARIA JESUS 06582025T MATRONA

GONZALEZ PRIETO, ALMUDENA 44479713J PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

GONZALEZ SANTIAGO, JESUS MANUEL 44789492M APARATO DIGESTIVO

HERNANDEZ HERNANDEZ, JESUS MANUEL 70876768Z CARDIOLOGÍA

HERNANDEZ LOZANO, MARIA JOSE 07867889A PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

HERNANDEZ MEZQUITA, MIGUEL ANGEL 07859156X NEUMOLOGÍA

HERNANDEZ PASCUAL, CARLOS 11964440R CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

HERNANDEZ RODRIGUEZ, JORGE 70868269W RADIOFÍSICA HOSPITALARIA

HERNANDEZ ZABALLOS, FELIPE 07959700K ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

IGLESIAS HERAS, MIGUEL 07983826C NEUMOLOGÍA

JIMENEZ SAN SEGUNDO, MARIA ISABEL 06581929L ANÁLISIS CLÍNICOS

JODRA SANCHEZ, SORAYA 03128858F NEUMOLOGÍA

JUAN FERNANDEZ, ANDRES 07850776W CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

LEON GARRIGOSA, FRANCISCO 07855439L OFTALMOLOGÍA

LOPEZ ALONSO, SAMUEL 12766091X CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

LOPEZ MESONERO, LUIS 70879732B NEUROLOGÍA

LOPEZ VILLAR, OLGA 07986882V HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA

MARINO CABA, MARIA DE 28967891N OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

MARTIN ALONSO, MARIA MONTSERRAT 52410012G PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

MARTIN ALVAREZ, CELESTINO 07836716H MEDICINA INTERNA

MARTIN ENRIQUE, JOSE MARIA 70869929Y CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

MARTIN GOMEZ, VICTORIA 70877590P OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

MARTIN LOPEZ, ANA AFRICA 07970578C HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA

MARTIN MARTIN, REBECA 71018806G ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

MARTIN SANZ, RAQUEL 70251131T OFTALMOLOGÍA

MARTINEZ GONZALEZ, MARIA OLGA 12361091V REUMATOLOGÍA

MARTINEZ VILLAREJO, RAQUEL 12407317J MATRONA

MATEOS DIEGO, MARIA AMPARO 70891333C PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

MATILLA ALVAREZ, ADOLFO 71772879E ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

MATOS SPOHRING, CLAUDIA 42208922N PSIQUIATRÍA

MIRAMONTES GONZALEZ, JOSE PABLO 79316867X MEDICINA INTERNA

MIRANDA ZAMBRANO, ANTONIO DAVID 09204479V NEUROCIRUGÍA

MORA SOLER, ANA MARIA 20830852M APARATO DIGESTIVO

MORO EGIDO, JOSEFA 07861950K OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

MUÑOYERRO SESMERO, MARTA 70810511C PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

MUÑOZ NUÑEZ, JOSE FERNANDO 09298179S APARATO DIGESTIVO

CV: BOCYL-D-03012017-35



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 1 Pág. 408Martes, 3 de enero de 2017

PASCUAL ARGENTE, DANIEL 12410801R NEUROCIRUGÍA

PEREZ LOPEZ, ESTEFANIA 70887284L HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA

PINO MONTES, JAVIER DEL 07783179W REUMATOLOGÍA

PIÑERO PEREZ, MARIA  CONCEPCION 11968880W APARATO DIGESTIVO

QUIÑONES SAMPEDRO, JOSE EDECIO 70886806R CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

RAMOS GRANDE, TERESA 70889435P CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

REBOLLO DIAZ, NOEMI 70805165X FARMACIA HOSPITALARIA

REDONDO GUIJO, ALBA MARIA 11784577K HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA

RIESCO GALACHE, GERARDO 07956732C ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

RIESCO RIESCO, SUSANA 02907126H PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

RIPOLL ALDA, ANA 70814245M MATRONA

RIVERO GUTIERREZ, VANESA 44432745B OFTALMOLOGÍA

RODRIGUEZ GONZALEZ, MARTA 70882140G ANATOMÍA PATOLÓGICA

RUIZ COSANO, FRANCISCO JAVIER 50600989T ANÁLISIS CLÍNICOS

RUIZ MARTIN, LAURA 06585762B NEUROCIRUGÍA

SANCHEZ CRESPO, JOSE ANGEL 28970634H ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

SANCHEZ JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN 07858955Q PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

SANCHEZ MARUGAN, JOAQUIN RAFAEL 71137843Q CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

SANCHO DE SALAS, MAGDALENA 07871265K ANATOMÍA PATOLÓGICA

SANCIPRIANO HERNANDEZ, JOSE ANTONIO 40971038B OTORRINOLARINGOLOGÍA

SANTOS ALVAREZ, MARTA SILVIA 09767264S CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

SANZ CUESTA, BORJA ENRIQUE 12409730B NEUROLOGÍA

TUDA FLORES, JESUS ALBERTO 71023719H MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN

TURRION NIEVES, ANA ISABEL 11957253J REUMATOLOGÍA

URIBARRI GONZALEZ, AITOR 44483083W CARDIOLOGÍA

VAZQUEZ RODRIGUEZ, REBECA 70810157B MATRONA

VIDAL TOCINO, MARIA ROSARIO 70871709S ONCOLOGÍA MÉDICA

ZAPICO ALVAREZ, NICANOR 12721949M MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

ALONSO MESONERO, MARTA 07980230N OTORRINOLARINGOLOGÍA

ALVAREZ GARCIA, HELENA 70249969B CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

ALVAREZ SILVA, IRIA 71420836A RADIODIAGNÓSTICO

AMADO ESCAÑUELA, MAXIMILIANO GERMAN Y0177049D CARDIOLOGÍA

AMO FRANCISCO, M.ª DEL PILAR 70244544Z ENFERMERÍA PEDIÁTRICA

CV: BOCYL-D-03012017-35



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 1 Pág. 409Martes, 3 de enero de 2017

BARRIO ANAYA, SANDRA DEL 70253004X CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

BRAGADO SANTA-CRUZ, FERNANDO 05363619L CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

CALLE FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 50823281C OFTALMOLOGÍA

CASTRILLO SANZ, ANA 03464739L NEUROLOGÍA

CASTRO RAMOS, JOSE CARLOS 07865375L ENDOCRINOLOGÍA Y NUTRICIÓN

CERMEÑO PEDROSA, ROBERTO 09311366T CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

COCHO GOMEZ, MARIA PILAR 12370891L PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

CORNIDE SANTOS, MARIA 07495917X ONCOLOGÍA MÉDICA

DIAZ NARANJO, SARA ISABEL 20822027N UROLOGÍA

ESTEBAN HERRERA, BEATRIZ 11798674L ONCOLOGÍA MÉDICA

GALLARDO ROMERO, JOSE MANUEL 74912969Z NEUMOLOGÍA

GALLEGOS LOPEZ, MARGARITA 03432953L ENFERMERÍA PEDIÁTRICA

GALLEGOS SANCHO, MARIA ISABEL 09347513Z ONCOLOGÍA MÉDICA

GARCIA GOMEZ, GERARDO 03445933G OFTALMOLOGÍA

GARCIA GUTIERREZ, VIRGINIA 70354574N CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

GARCIA LOPEZ, BEATRIZ 70880669M MEDICINA INTERNA

GARCIA RODRIGUEZ, ANA ISABEL 46920118A PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

GARCIA SANCHEZ, LOURDES 51450068B ONCOLOGÍA MÉDICA

GODA MONTIJANO, GUILLERMO 29177030N FARMACIA HOSPITALARIA

GONZALEZ DE LA HUEBRA LABRADOR, TERESA 51097713Q RADIODIAGNÓSTICO

GONZALEZ LLORENTE, JAVIER 03431258A RADIODIAGNÓSTICO

GRASA DIAZ, JACINTO 51323756S RADIODIAGNÓSTICO

GUERRA HERAS, ELENA 03468036G ENFERMERÍA GERIÁTRICA

HERNANZ VILA, JOSE 22532980H OFTALMOLOGÍA

HERRANZ RODAO, MARIA ARANZAZU 34095764N ENFERMERÍA GERIÁTRICA

IBAÑEZ LAGUNAS, ISABEL 71283257R OTORRINOLARINGOLOGÍA

MARTIN FLORES, ELENA 14304422D CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

MARTIN RODRIGUEZ, SONIA 70248568J MEDICINA INTERNA

MARTIN SANCHEZ, VICTOR 70887906C OTORRINOLARINGOLOGÍA

MINAYA MARTINEZ, FRANCISCO 25706521L OFTALMOLOGÍA

NIETO MUÑOZ, MARIA TERESA 50987202C MEDICINA INTENSIVA

PALENCIA ERCILLA, MARIA TERESA 12405601E PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

PEREZ MOLINA-RAMIREZ, M.ª DEL CARMEN 51377706F OTORRINOLARINGOLOGÍA

PEREZ PASTOR, CRISTINA 71130967V CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

PEREZ RODRIGUEZ, ALMUDENA 03453555J ENFERMERÍA GERIÁTRICA

REY MARCOS, MARIA 34984373Q OTORRINOLARINGOLOGÍA

CV: BOCYL-D-03012017-35



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 1 Pág. 410Martes, 3 de enero de 2017

RIO MAROTO, NOELIA DEL 03467065E ENFERMERÍA PEDIÁTRICA

RUBIA MARCOS, ALVARO DE LA 70240633J CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

RUBIO ALVARO, M.ª CARMEN 50211564B CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

RUIZ-ANDREU ORTEGA, JOSE MANUEL 47024501N CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

SAEZ MARTIN, ESTHER 03458272S OFTALMOLOGÍA

SANCHO CALVO, ROSA MARIA 12362576F OTORRINOLARINGOLOGÍA

TALLET ALFONSO, ALEC 70279101W MEDICINA INTENSIVA

TRAPERO DIAZ, JOSE CRUZ 05926512X CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

URREGO LAURIN, CLAUDIA 70275526S REUMATOLOGÍA

VARGAS DIAZ, ANA MARIA 70282911V RADIODIAGNÓSTICO

VICENTE TIERNO, NELIDA 11780342H OFTALMOLOGÍA

VILLALTA ROBLES, VICTORIA MARIA 74723314V ANÁLISIS CLÍNICOS

VILLAR GUERRA, PABLO DEL 71140915Y PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

ZARZALEJO CATALA, LAURA 53393119E ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

ZURITA PRADA, PABLO 11967985G REUMATOLOGÍA

HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

ABETE RIVAS, MARGELY Y0492918L NEUROFISIOLOGÍA CLÍNICA

ALAEJOS ESTEBANEZ, ANTONIO 09258869N ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

ALONSO MARTINEZ, PILAR 71016803W ONCOLOGÍA RADIOTERÁPICA

ALONSO RODRIGUEZ, M. DE LAS MERCEDES 09286917T MEDICINA NUCLEAR

ALONSO VICENTE, CARMEN 71133816Z PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

ALVAREZ ALVAREZ, PEDRO LUIS 09090216X MEDICINA INTERNA

ALVAREZ FUENTE, ELISA 71153232H ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

AMAT SANTOS, IGNACIO JESUS 71278536H CARDIOLOGÍA

ANDRES FERNANDEZ, MARIA CRISTINA 44913782A ENFERMERÍA DE SALUD MENTAL

ANDRES RODRIGUEZ, CARLOS 70883975E RADIOFÍSICA HOSPITALARIA

BAUER, MICHAEL Y08160578 OTORRINOLARINGOLOGÍA

BEDATE NUÑEZ, MARIA 71128925E UROLOGÍA

BLANCO ANTON, FRANCISCO 07992156R CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

CANTALAPIEDRA IRURETAGOYENA, DIANA I. 71149072K ENFERMERÍA PEDIÁTRICA

CARRANZA CALLEJA, M.ª ANTONIA 09266635G OTORRINOLARINGOLOGÍA

CENTENO PELAEZ, VERONICA 71427070H MEDICINA INTERNA

CERRON PRIETO, M.ª ESTHER 12377504P ENFERMERÍA PEDIÁTRICA

COBRECES GARCIA, M.ª JOSE 09261389W ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

CONEJO JORGE, ESTHER 28789297J ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

CV: BOCYL-D-03012017-35



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 1 Pág. 411Martes, 3 de enero de 2017

CORTIJO GARCIA, ELISA 71118865J NEUROLOGÍA

CUÑA VICENTE, REBECA DA 71147212R PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

DIAZ GALVEZ  FRANCISCO JAVIER 75131879X HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA

DOBARRO PEREZ, DAVID 44433214C CARDIOLOGÍA

FERNANDEZ COLLANTES, ANGEL 12399349A ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

FERNANDEZ SANCHEZ, ELENA 44141524Q ENFERMERÍA PEDIÁTRICA

FERRERAS GARCIA, CARLOS 09308374K CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

GALLARDO BORGE, LAURA 12414016L PSIQUIATRÍA

GAMAZO LAHERRAN, CLAUDIA 71146841K MEDICINA NUCLEAR

GARAVIS VICENTE, MARIA ISABEL 11733998L ONCOLOGÍA RADIOTERÁPICA

GARCIA GARCIA, LAURA 07967272A PSIQUIATRÍA

GARCIA MEDRANO, BELEN 71154070M CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

GARCIA MORAN, EMILIO 09773536P CARDIOLOGÍA

GARCIA RICO, CRISTINA BEATRIZ 12416971F CIRUGÍA TORÁCICA

GARCIA SANCHEZ, MARIA CONCEPCION 71452590P APARATO DIGESTIVO

GARCIA SANZ, MARIA GEMA 12217880D PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

GARROTE MOLPECERES, REBECA 71151564Y PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

GODOY GIJON, ELENA 24373098K DERMATOLOGÍA M-Q Y V.

GOMEZ BELLVER, OVIDIO 07447302V ANÁLISIS CLÍNICOS

GONZALEZ FUENTES, MERCEDES SUSANA 09311101B RADIODIAGNÓSTICO

GONZALEZ REDONDO, GUILLERMO 71158347G APARATO DIGESTIVO

HERAS PEREZ, BLANCA 12336832H OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

HERNANDEZ RAMAJO, RUBEN 76121486L CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

HERRAIZ CRISTOBAL, RAQUEL 53451394S PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

JAMBRINA BRISO-MONTIANO, BEATRIZ 12390287A OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

KLEW ZAMPAÑA, CHISTOPH JOSE 53616406W NEUROCIRUGÍA

LAGUNA NUÑEZ, GREGORIO 03473905P CIRUGÍA CARDIOVASCULAR

LAS HERAS NEGUERUELA, MARTA 09328885Q ENFERMERÍA PEDIÁTRICA

LORENZO LOPEZ, MARIO 12408844E ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

MALAVES SANZ, NATALIA MARIA 44879384J ENFERMERÍA DE SALUD MENTAL

MARCOS TEMPRANO, MARIANELA 71029748K PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

MARINO GOMEZ SANDOVAL, PALOMA DE 09255428K ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA VASCULAR

MARTIN HERNANDEZ, MARIA 70933583L MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN

MARTINEZ MARTINEZ, ANGEL I 11717240M ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

MERINO HERNADO, PATRICIA 44902435H ENFERMERÍA PEDIÁTRICA

MIGUEL PEREZ, DAVID 71937192T RADIOFÍSICA HOSPITALARIA

MIÑAMBRES RODRIGUEZ, MARIA 07955484Z PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

CV: BOCYL-D-03012017-35



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 1 Pág. 412Martes, 3 de enero de 2017

MONTES MANRIQUE, MARIO 71319775M CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

MORENO RACIONERO, FRANCISCA 77342468T CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

MUÑOZ DE LUCAS, NIEVES 09346266D ENFERMERÍA PEDIÁTRICA

MUÑOZ FERNANDEZ-LOMANA, CRISTINA 13148248E DERMATOLOGÍA M-Q Y V.

MUÑOZ HERNANDEZ, M.ª DEL HENAR 12407948T ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

NICOLAS CASADO, LAURA 71137892L ENFERMERÍA DE SALUD MENTAL

NIETO CRESPO, M.ª PILAR 12379792L ENFERMERÍA DE SALUD MENTAL

NOGALES MARTIN, LEONOR 52501393Y MEDICINA INTENSIVA

NUÑEZ GARCIA, JESUS MATIAS 07814713A NEFROLOGÍA

NUÑEZ MIGUEL, ELENA 71122606M RADIODIAGNÓSTICO

OLMEDO OLMEDO, PILAR 12232495Z ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

OTERO MONGIL, ISABEL MONTSERRAT 12367325H RADIODIAGNÓSTICO

PARRA MORAIS, MARIA LAURA 71118480L MEDICINA INTENSIVA

PASCUAL NUÑEZ, M.ª DEL PILAR 09310479X NEFROLOGÍA

PEDRAZA HUESO, MARIA ISABEL 71702531P NEUROLOGÍA

PEREZ RABANO, NATALIA 44901253D ENFERMERÍA PEDIÁTRICA

PETRUZZELLA LACAVE, REYES 09330051D RADIODIAGNÓSTICO

PICO DOMINGO, ANGELA 12412808F ENFERMERÍA DE SALUD MENTAL

PLATA GARCIA, MARIA 76127953T CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

PRADA MARTIN, BLANCA DE 44905103H ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

RINCON BERZOSA, ROSA MARIA 12414199H PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

RODRIGUEZ JIMENEZ, RITA PILAR 06546064B ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

RODRIGUEZ MARTIN, CRISTINA 52412202D MEDICINA INTERNA

RUIZ GRANADO, PATRICIA 12418000R ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

RUIZ LOPEZ, NURIA 13149553Q ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

RUIZ PIÑERO, MARINA 74240772S NEUROLOGÍA

SAGRADO IGLESIAS, JUDIT 70864380T ENFERMERÍA DE SALUD MENTAL

SANDIN FUENTES, MARIA DE GRACIA 45570217H CARDIOLOGÍA

SAYAGO SILVA, INES 30221849X CARDIOLOGÍA

TORIBIO CALVO, BORJA 71120980N RADIODIAGNÓSTICO

TRIGUEZ GARCIA, LETICIA 12409378G ENFERMERÍA DE SALUD MENTAL

URBANEJA RODRIGUEZ, ELENA 71946500Q PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

VALLE RIVERO, MARIA LUISA DEL 09321407J ONCOLOGÍA RADIOTERÁPICA

VALLES URRIZA, PABLO 13763405K ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

VALSERO HERGUEDAS, MARIA ESTHER 12410665A UROLOGÍA

VIDUEIRA MARTINEZ, ANA MARIA 11972818F ENFERMERÍA PEDIÁTRICA

CV: BOCYL-D-03012017-35



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 1 Pág. 413Martes, 3 de enero de 2017

HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL RÍO HORTEGA. VALLADOLID

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

ABELLA SANTOS, LUIS ENRIQUE 71426374N ONCOLOGÍA MÉDICA

ACEBES PUERTAS, RAQUEL 09307399N PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

ALONSO CLAVERO, ANA 09318384A PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

ALVAREZ GARCIA, VERONICA 09342130J CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

ALVAREZ-GUISASOLA BLANCO, VERONICA 12401543N RADIODIAGNÓSTICO

AMO HERNANDEZ, ERNESTO DEL 07989169G CARDIOLOGÍA

AMPUERO ANACHURI, KARINA 71329125F NEFROLOGÍA

ANDRES TORIBIO, ANA MARIA 12413883R MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN

BARREÑADA SANZ, YARA 09349369F PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

BENITO PASTOR, HELVIA 71154535X PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

BLANCO DEL VAL, ALFREDO 12389266V PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

BRIONGOS FIGUERO, LAISA SOCORRO 71103419T MEDICINA INTERNA

CALABUIG GOENA, MARIA 72814860B OFTALMOLOGÍA

CALLEJO PEREZ, PATRICIA 71151960B ANATOMÍA PATOLÓGICA

CARDABA GARCIA, INES 03471653X MATRONA

CARDABA GARCIA, ROSA MARIA 03471636Q MATRONA

COBOS DEL POZO, M. VICTORIA 09270653C MATRONA

COCHO ARCHILES, LIDIA 12413757J OFTALMOLOGÍA

ESCUDERO MARCOS, ROBERTO 71015616B CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

FERNANDEZ CORTES, SARA 71132568P ALERGOLOGÍA

FERNANDEZ PEREZ, GABRIEL CARLOS 07847404B RADIODIAGNÓSTICO

FERREIRO GAREA, ANA MARIA 53160605S MATRONA

FRAILE CASTELAO, OSCAR 09331314F CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

FREIJANES OTERO, JORGE 09323956D OTORRINOLARINGOLOGÍA

FUENTE ALONSO, PATRICIA DE LA 71942985C ANÁLISIS CLÍNICOS

GARCIA GARCIA, MARTA MARIA 71282710Y MEDICINA INTENSIVA

GARCIA SAIZ, IRENE 71136632R ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

GARCIA SERNA, ISABEL 71011225J OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

GIMENEZ GARCIA, ROSA 12240419A DERMATOLOGÍA M-Q Y V.

GONZALEZ LOPEZ, ANTONIO 09287753P DERMATOLOGÍA M-Q Y V.

GUERRERO NAVARRETE, NICOLAS ADOLFO 44262144R ANÁLISIS CLÍNICOS

GUERRERO PERAL, ANA BELEN 09317479H ANÁLISIS CLÍNICOS

HEDRERA FERNANDEZ, ANTONIO 53547600N PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

HEREDERO MATÉ, M. SONIA 12388907A MATRONA

CV: BOCYL-D-03012017-35



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 1 Pág. 414Martes, 3 de enero de 2017

HERRERO VELAZQUEZ, SONIA 06571609A NEUROLOGÍA

JIMENEZ-PRADA DE MIGUEL, SILVIA 12369012A OFTALMOLOGÍA

LOPEZ AZANZA, CARLOS 12370245V OTORRINOLARINGOLOGÍA

LOPEZ GAMO, ANA 71154616E C. PLÁSTICA ESTÉTICA Y REPARADORA

LOPEZ-URRUTIA LORENTE, LUIS 10872780J MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA

MADRIGAL REVUELTA, MARINA 71943510Q OTORRINOLARINGOLOGÍA

MARAZUELA LOPEZ, BEATRIZ 70254297S MATRONA

MARCOS ALAMO, MARIA DEL MAR 71132913P MATRONA

MATILLA DIEZ, KEPA 78883324V PSICOLOGÍA CLÍNICA

MONTES SANCHEZ, LORENA 71130073C MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN

MONTES TOME, ARNOLD 71324761J RADIODIAGNÓSTICO

MORALES LUENGO, FELIX 71020303Y PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

MUÑOZ LEON, IRENE 71152036H PSIQUIATRÍA

NAVARRO CANEDO, ANA 71422680K PSICOLOGÍA CLÍNICA

NAVARRO MONJE, MAYTE 71516223T OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

NUÑEZ CABEZON, MARIA 09310033R DERMATOLOGÍA M-Q Y V.

OLIVARES GONZALEZ, CRISTINA 71162306F MATRONA

OLMO REVUELTO, M.ª ADELINA DEL 02668296C FARMACIA HOSPITALARIA

OSSA MORENO, MARIA DE LA 71145716T MATRONA

PAJARES FERNÁNDEZ, BEGOÑA 12750937J MATRONA

PALACIO MURES, JOSE MARIA 71553072A ENDOCRINOLOGÍA Y NUTRICIÓN

PASTOR MANCISIDOR, LUIS 12368542Q MEDICINA INTERNA

PELLICER ARTIGOT, IGNACIO DAVID 25169143J C. PLÁSTICA ESTÉTICA Y REPARADORA

PEÑAS HERRERO, IRENE 71128413Q APARATO DIGESTIVO

PEREÑA VICENTE, JOSE ISIDORO 07865061G PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

PEREZ BERMEJO, DIEGO 12411534K CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

PRIETO DE LAMO, ANA MARIA 12408856B MEDICINA INTENSIVA

REVILLA MARTINEZ, MARINA ISABEL 12414265S CARDIOLOGÍA

REYES DE URIBE-ZORITA, ISABEL 71149293N PSICOLOGÍA CLÍNICA

RIOJA RIVAS, MARTA 71163154G MATRONA

RODRIGUEZ VIELBA, PALOMA LOURDES 34098571J CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

ROJO LOPEZ, ALVARO 71930406E NEUROLOGÍA

RUIZ DE TEMIÑO DE LA PEÑA, ANGELA 71154309Z MEDICINA INTERNA

SALAMANCA ZARZUELA, BEATRIZ 70238466P PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

SANCHEZ GARRIDO, MARTA 44911410T PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

SANCHEZ GUTIERREZ, ROSA ELENA 71571360Y NEUROFISIOLOGÍA CLÍNICA

CV: BOCYL-D-03012017-35



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 1 Pág. 415Martes, 3 de enero de 2017

SANCHEZ-OCAÑA HERNANDEZ, RAMON 76128288J APARATO DIGESTIVO

TEJEDOR GUTIERREZ, MARIA 12766456F MATRONA

TRIGUEROS GARCIA, NOELIA 71940015V MATRONA

VEGA GUTIERREZ, JESUS 09325791G DERMATOLOGÍA M-Q Y V.

VELASCO CASARES, MARIA DEL MAR 07868314Z RADIODIAGNÓSTICO

VELASCO VAQUERO, M. ENCARNACION 09270652L DERMATOLOGÍA M-Q Y V.

VIÑUELA SANDOVAL, LOURDES 07817747R MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA

YAÑEZ CARRASCO, JORGE ROBERTO 44900945T ENFERMERÍA PEDIÁTRICA

COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

ALBARRÁN FERNÁNDEZ, MANUEL 11706779D CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

ALEGRÍA REBOLLO, SARA 17996576M CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

ALEJANDRO RODRÍGUEZ, EMMA 11939015Z ENFERMERÍA DE SALUD MENTAL

ANDRÉS MARTÍN, BEATRIZ 07982698L NEFROLOGÍA

ASPERILLA GALLARDO, M.ª SOLEDAD 03848750E MEDICINA INTERNA

BARTUAL MAGRO, JUAN 31259256W OTORRINOLARINGOLOGÍA

BORJA ANDRÉS, SERGIO 07164037B NEUROLOGÍA

BREZMES VALDIVIESO, MARÍA FELIPA 09259873G MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA

CHIMENO GARCÍA, JAVIER 45682909X CARDIOLOGÍA

COLLADO DÍAZ, TERESA 06553895E GERIATRÍA

COSCARÓN BLANCO, ENRIQUE 07977843V OTORRINOLARINGOLOGÍA

FERNÁNDEZ BENITO, RUTH MÓNICA 07853932F CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

FERNÁNDEZ GARCÍA, M.ª DEL CARMEN 10183222H NEUMOLOGÍA

FERNANDO PABLO, ANA CRISTINA 71026774Z MATRONA

FUENTES PARDO, LUCIA 11972580E MEDICINA INTERNA

GARCÍA ALVARADO, MARÍA 70883571D APARATO DIGESTIVO

GARCÍA ÁLVAREZ, M.ª MILAGROS 11934751M ENFERMERÍA GERIÁTRICA

GARCÍA CARBÓ, PABLO 71017998R MEDICINA INTERNA

GONZÁLEZ SÁNCHEZ, MYRIAN 70982423F OTORRINOLARINGOLOGÍA

GUTIÉRREZ COBOS, PATRICIA 05409898E ENDOCRINOLOGÍA Y NUTRICIÓN

GUTIÉRREZ ZUFIAURRE, JOSÉ LUÍS 07965274Y MEDICINA INTERNA

HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, LINO 11942451T CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

HERRERA GÓMEZ, FRANCISCO MAGNO 71329017Z NEFROLOGÍA

HORTAL BENITO-SENDÍN, ANA 70874557B PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

CV: BOCYL-D-03012017-35



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 1 Pág. 416Martes, 3 de enero de 2017

LÓPEZ GARZÓN, JUAN CARLOS 11722815Z CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

MARTÍN ALMENDRA, M.ª ÁNGELES 07858347Y ENDOCRINOLOGÍA Y NUTRICIÓN

MARTÍN GARRIDO, EVA PURIFICACIÓN 16577017C APARATO DIGESTIVO

MARTÍNEZ DÍAZ, RUTH 71282691X CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

MARTÍNEZ GUTIÉRREZ, M.ª LUZ 11939907D ENFERMERÍA DE SALUD MENTAL

MONTEJO MAILLO, BEATRIZ 70863224V CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

NÚÑEZ NÚÑEZ, RAÚL 09337205X ENDOCRINOLOGÍA Y NUTRICIÓN

PÉREZ LIEDO, M.ª CRUZ 11952316K OTORRINOLARINGOLOGÍA

POLO MARTÍN, MARINA 70870348B NEUROLOGÍA

PRADO SAN JOSÉ, M.ª DEL MAR 09307280P OTORRINOLARINGOLOGÍA

PRIETO HERNÁNDEZ, BIANCA 72581439V RADIODIAGNÓSTICO

RAMÍREZ DE OCÁRIZ LANDABEREA, INMACULADA 15934341X MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA

REVILLA HERNÁNDEZ, JOSÉ LUIS 07968245X CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

RODRIGO MARTÍN, ANA ISABEL 07872254K MEDICINA INTERNA

RUANO MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL 07822260Y CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

RUIZ OLGADO, MARÍA JOSÉ 28945621Y CARDIOLOGÍA

SÁNCHEZ TABERNERO, ÁLVARO 70876582N ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

SANTOS MONTÓN, CECILIA 11968362J RADIODIAGNÓSTICO

SUÁREZ ORTEGA, M.ª SOLEDAD 50070479P OTORRINOLARINGOLOGÍA

TABERNERO RICO, ROBERTO DOMINGO 70887816E RADIODIAGNÓSTICO

TEJERA PEDREGOSA, ARMANDO 75131218P MEDICINA INTENSIVA

UNIDAD DOCENTE DE MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PÚBLICA DE CASTILLA Y LEÓN

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

DOMINGUEZ BELLIDO, M.ª BEGOÑA 07832765T MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PÚBLICA

GARCÍA IGLESIAS, MARÍA ARÁNZAZU 70868439B MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PÚBLICA

MARTINEZ PINO, ISABEL 44902957B MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PÚBLICA

MENDOZA GARCIA, JOSE LUIS 51236086K MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PÚBLICA

VILLANUEVA AGERO, RAFAEL 30519841Z MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PÚBLICA

UNIDAD DOCENTE MULTIPROFESIONAL DE SALUD LABORAL

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

OLMEDO ORDAX, MARTA ELENA 09769351D ENFERMERÍA DEL TRABAJO

PAULA ORTIZ, MIGUEL DE 44907040T MEDICINA DEL TRABAJO

VEGA SUAREZ, ANGEL 15385277W MEDICINA DEL TRABAJO

CV: BOCYL-D-03012017-35



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 1 Pág. 417Martes, 3 de enero de 2017

ANEXO II

PROFESIONALES CON INFORME DESFAVORABLE DE ACREDITACIÓN

GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DE BURGOS
APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

FERNANDEZ PORRAS, MONICA 71265071P ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA
FERRERAS GALERON, LUCIA 13154985C ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DE LEÓN
APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

CAÑON DE LA PARRA, ROSA ISABEL 71415589Z MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA
CUADRILLERO GARCIA, INMACULADA 12236159K MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

DAVILA DORADO, M.ª ISABEL 52355063W MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA
GALLEGO TOSTON, JESUS 09775607D MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

HERNANDEZ SAN MIGUEL, PATRICIA 09734590R MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA
MORENO LUCERO, M.ª JESÚS 28964610C ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

NIETO MARCOS, SONIA 71555341H ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA
ROBLES DE CASTRO, PABLO 71426549A ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DE EL BIERZO
APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

NOVO MALVAREZ. MARÍA JOSEFINA 78788558B ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DE PALENCIA
APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD
GARCÍA CANO, RAQUEL 71936228W ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

TORRES GARRACHON, M.ª VICTORIA 12753937T MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DE SALAMANCA
APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

GALLEGO DIEGO, ELENA 70871085N ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA
GARCÍA HERNÁNDEZ, M.ª ROCÍO 70861342K ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA
GARCÍA INGELMO, ADORACIÓN 08106650R ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA
HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, DAVID 08112332W ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA
MARTÍN GONZÁLEZ, M.ª PILAR 07872003T ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA
MATEO GUTIÉRREZ, M.ª LUISA 07818211M ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

SÁNCHEZ ANTIGÜEDAD, M.ª ISABEL 08104004T ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA
SÁNCHEZ REVILLA, ÁNGELA 07840234V MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

VARONA GUTIÉRREZ, M.ª BELÉN 13111498A ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA
VICENTE PRIETO, REBECA 70864228D ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CV: BOCYL-D-03012017-35



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 1 Pág. 418Martes, 3 de enero de 2017

GERENCIA INTEGRADA DE SORIA
APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

MOYANO FIALLEGAS, FLORA 16788477H ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DE VALLADOLID ESTE
APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

ABAD MARTIN, MARIA PAZ 16794743M ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA
ALONSO CASTAÑO, M. ARÁNZAZU 12332749B ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

ARCE GARCIA, YOLANDA 12326528T ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA
BURGOS FERNANDEZ, MARIA AMPARO 11944629Q ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CRUZ ÁLVAREZ, OLGA DE LA 71142553B ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA
ESTEBAN GONZALEZ, YOLANDA 12362271R ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

FERNANDEZ MANCHADO, MARIA ESTHER 09311394M MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA
GARCIA DE COCA, SUSANA 12383641G MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GUTIERREZ GARCIA, MARIA DE LA O 07962251L MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA
MANZANO LLORENTE, MARIA NATIVIDAD 09319199J MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MARTIN CARTON, MARIA TERESA 71116518N MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA
VICENTE MUÑOZ, JOSE MANUEL 03442517S ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DE VALLADOLID OESTE
APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

ARCE ALONSO, VIRGINIA 12331406W ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA
ARRANZ CABALLERO, MARIA JESUS 12367524X ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MOLINA AZORIN, MARIA JESUS 09308599Q ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DE ZAMORA
APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

PRIETO POVEDA, ENRIQUE 07869595F MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA
SANCHEZ MARTIN, EVA 07980251X MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS
APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

MONTERO MENDIZABAL, RUBEN FRANKLIN 71312922L ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA VASCULAR

COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN
APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

GUTIÉRREZ MARTÍNEZ, SERENA 71453682L MATRONA
ORTEGA GARCÍA, NATALIA 12415502X MATRONA

CV: BOCYL-D-03012017-35



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 1

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

Pág. 419Martes, 3 de enero de 2017

COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA
APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

FUENTE YARNOZ, TERESA 72033251B RADIODIAGNÓSTICO

COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA
APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

GARCIA TALLON, MARIA DEL CARMEN 52953877F MATRONA

HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID
APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

GONZALEZ AVEDILLO, ELENA 11949103M MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN
MOLINA ROMERO, MANUEL VICENTE 16788729V MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN

HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL RÍO HORTEGA. VALLADOLID
APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD
CASADO PEREZ, ELENA 44907556X MATRONA

GUILLEM ARES, ENRIQUE SERAFÍN 12360404C CARDIOLOGÍA
PUERTAS BABÓN, JENIFER 12408862V MATRONA
VALLES ARROYO, MARTA 12409920V MATRONA

COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA
APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

ALONSO GONZÁLEZ, DIANA 12411541M ENFERMERÍA DE SALUD MENTAL

UNIDAD DOCENTE MULTIPROFESIONAL DE SALUD LABORAL

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD
CONDE DEL CAÑO, MARTA 09321863D MEDICINA DEL TRABAJO

CV: BOCYL-D-03012017-35


		2017-01-03T07:30:09+0100
	Consejería de la Presidencia - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




